
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 DROP Z TELECÍ 750710053 CZ 9.1.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248128953 CZ ZAA 933 560 135 6 8 7 7 7 6 7 7 5 7 67 PRP APA 128
2 DORT Z TELECÍ 795394053 CZ 25.1.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248124953 CZ ZAA 970 590 137 7 8 9 6 7 6 6 6 5 7 67 PRP APA 129
3 DUFFY Z TELECÍ 795397053 CZ 25.1.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248127953 CZ ZAA 675 590 135 6 7 7 7 7 6 7 7 6 7 67 INS+PRP ZAI 661
4 DUB Z TELECÍ 795395053 CZ 26.1.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 184338953 CZ ZAA 970 520 130 4 6 5 5 6 5 5 5 4 5 50 PRP APA 130
5 DUDEK Z TELECÍ 795398053 CZ 30.1.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 122836953 CZ ZAA 675 500 130 4 5 4 5 6 5 5 6 5 5 50 PRP APA 131
6 DĚKAN Z TELECÍ 795399053 CZ 1.2.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248156953 CZ ZAA 970 550 141 9 9 9 5 7 5 5 5 4 5 63 PRP APA 132
7 DON Z TELECÍ 795401053 CZ 8.2.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 248147953 CZ ZAA 970 546 130 4 6 9 6 7 5 6 6 6 6 61 PRP APA 133
8 DONOR Z TELECÍ 795409053 CZ 14.3.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 307840953 CZ ZAA 970 485 128 4 5 6 4 6 3 5 4 3 3 43 vyř.při ZV x
9 DOUBLE RED Z TELECÍ 795405053 CZ 22.2.2017 Dvořák Josef,ing.,Telecí Dvořák Josef,ing.,Telecí 342578953 CZ ZAI 194 500 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Dvořák Josef,ing.,Telecí
Datum základního výběru: 22.4.2018
Členové výběrové komise: Kopecký, Čepelák, Hatlák

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


